Rua Professor Toledo, n" óó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: nrvw.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N,73ô t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Estude, junto ao setor competente, a possibilidade de
fazer uma pracinha com bancos, instalar um parquinho com brinquedos e áreas
esportivas (como exemplo, academia ao ar livre, pista de caminhada e campo de
futebol), na área pública localizada na rua Paschoal Moreira Cabral, no Bairro
Caminhos de San Conrado.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a esta Vereadora, tendo em vista, que existe na
mencionada localidade uma área pública desocupada, ideal para transformá-la
em um ambiente de lazer, com uma pracinha com bancos e brinquedos para
que às crianças do bairro possam utilizar, assim como a instalação de iireas
esportivas, a fim de viabilizar a interação social e a préttica esportiva aos
moradores do local.

Sala das Sessões, 29 de Julho de 2.022.

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

n-ü";"
MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO

(cLErDE)
VEREADORA

Ç

Í'l i

, ,,.., \

(J
q)
o
o
o

a

3

l

A

1
I

(I

I

a

ü
\
,

L

Ia

4o,
ü

\

a

T

L

Di

"tt""

o;
o or",

t

?

I

Í

).t"
I

Q

l
/r,

tI

a
,

I

t

o
I3 .,

@

o)
o
2
6t?l

IJ
lnó
s.:
é

I

il

JÇ'

4t

a

üt

I

I

,{

:-l

-

a,

I

Ç

-

Z

t
a

I

à

,b

&

9,z
-o

9u

'3t
)

lr
a

o

,tY

ó
ô,

ta

#

T
TE

Braga

a

eÍa

T

J

o-,

,,rY'::A
4-
&

ó
9a

o
(6a
o

7'

\a)
-,

,fi4,l
'1-

'*Ç
,,.a,, \ "t'í, r!\'r'-

\l(()\\\'(\')"' d

]

I

t

* U

I

I
2

a

r$

O':

f-'h

a

,

I

ail

a
â

Ü

;
a
t

d,
ci

I

,

?.'"^ I
";\I

(o

'ylb .!,r.o}Y

'z}

#

I

I

#
T

I

t
a

I

{

,

,,

ql

í I
I

I

I

tt

I

1

I

t

'{t
ae

p
a

{E
I

J
I

I

o

4
c()
o

2r.

\

I

(o
íEo.(o
c
C)

7
E

L

.?

--

J

--

a,)

-

rJ

.Z

t--

71-Jl

!t}

,s,
(5

óa

7 -/

/

I
7,

/
/,e